平成27年5月22日
NPO法人 志村スポーツクラブ・プリムラ
[bookmark: _GoBack]理事長　浅見宗弘様
緑小学校支援地域本部

体力テスト実施の協力依頼について

日頃より、緑小学校支援地域本部にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、緑小では、児童一人一人の体力の現状を確かめ、体育指導の参考にするとともに、自己の体力や健康に深い関心をもち進んで様々な運動に親しんでいこうとする意欲をもたせる事を目的とし、下記の要領で体力テストを実施します。
つきましては、各種目の測定がスムーズにできる様ご協力いただければ幸いです。ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご承諾いただけます様よろしくお願い申し上げます。

記

１　　日にち　　　　　６月８日（月）９日（火）

２　　時間　　　　　　午前　８時５０分～１２時２０分

３　　場所　　　　　　緑小校庭及び体育館

４　　内容　　　　　　各種目の測定

５　　依頼人数　　　　３～５名